

Saara Heikkinen arvelee, että perhe saa tittelistä hyvät naurut

Kärkölän positiivisimman titteli naurattaa saajaansakin

Kärkölä

Anu Rivanen

Kärkölässä positiivisimmaksi valittiin yrittäjä **Saara Heikkinen**. Palkinto luovutettiin kisan järjestäneen Villa Viertolan tiloissa tiistaina.

– Oihhan se yllätys, Hämmentävää. Perhe kuulee naurun, kun kuulee. Suorastaan hävettää! Heikkinen nolostelee puhelimessa jo pelkkiä ehdokkaita.

Heikkinen aikoi itsekin äänestää Kärkölän positiivisinta henkilöä joko netissä tai Aurinkotorilla, mutta asia palautui mieleen vasta äänestyspäivän umpeuduttua. Aina-kaan häntä ei voi syyntä itsensä äänestämisestä.

– En tosiaankaan aina ole positiivinen! Ilmeisesti teen kuitenkin jotain oikein, jos jollekin on jäänyt sellainen mielikuva, valokuvanliike Fotolinea Järvelän keskuksassa pitävä Heikkinen pohtii.

Hymyileväinen nainen arvelee, että länten takana on vakioasiakkaita, joiden kanssa asioidessa tulee vaihdettua päivän kuulumiset ja jätelua, joskus vähän enemmänkin. Puhelu keskeytyykin toisaan, kun Heikkinen keskittyy

asiakkaisiin.

– Olen ollut ikäni päivittäin ihmisten kanssa. Tietenkin hyvissä asiakaspalvelijassa täytyy olla vähän näytelijäkin. Onhan välillä päiviä, jolloin tekisi mieli heittää kirves kaivoon ja hohtimekin vielä perässä, mutta eihän sitä voi tulla töihin marjottamaan.

Iloisuus on luonnollista – samoin alakulokin

Positiivisimmaksi äänestetty Heikkinen katsoo itsekin mieluummin iloisia nasmoja. Hänestä on surullista, jos joku aina välittää, eikä koskaan näe missään mitään hyvää.

– Kärkölässäkin usein puhutaan, miten huonosti asiat ovat tai miten kylällä ei tapahdu mitään. Hyvää kannattaa kaivaa esiin, jos se ei muuten tule, yrittäjä toivoo.

Suurin osa Heikkisen myönteisyydestä tulee luontaisesti. Huononakin päivänä hän mieluummin kannustaa, ja on ystävällinen muille kuin ryhtyy liiaksi levittämään omia murheitaan tai pahaa tuultaan. Jos vastoinkiymisiä osuu kohdalle, saattaa hän kuitenkin olla tavalista hiljaisempi työpaikalla. Kuten monella, mahdolliset



Saara Heikkinen saa energiaa ja hyvää mieltä toisista ihmisistä. Myös hyvä palaute ilahduttaa.

Etelä-Hämeen Lehtien arkisto

murheet näytetäänkin vasta kotona. Siksi Heikkinen arvelee, etteivät perheenjäsenet välttämättä näe häntä mitään ilopillenä.

– Hyväntuulisuus kuitenkin kannattaa! Parhaimmillaan siitä syntyy myönteinen lumipalloilmiö, jolloin hyvä mieli tarttuu!

